














26

) ]

[

HENRI FRAISE & CIE (HFF)

Rue Ravoninahitriniarivo @ Activités
101 Antananarivo {

Production électricité
+261 2022 227 21

. Electrification rurale
fraiseldhff.mg

www.henrifraise.com Energie solaire

JIRAMA (Jiro sy Rano Malagasy)

149 rue @ Activités
©

Rainandriamampandry
Ambohijatovo Production électricité

101 Antananarivo

+261 2022 670 31

Distribution électricité

Transport électricité
dgaefdjirama.mg
Electrification rurale

www.jirama.mg



SIIMBA Ventures

2éme étage Espace Dera, 56 Activités

avenue du Général de Gaulle, {3 . :

Tsiadana - 101 Antananarivo Systemes hybrides

+261 3414 42002 EPC 2 Efficacité énergétique

infoldsiimba-ventures.com
www.siimba-ventures.com

a SINOHYDRO

9 VF8 Fiotrafana Talatamaty @ Activités

Ivato - 105 Antananarivo {
Production électricité
Energie hydroélectrique

TOZZI GREEN

)OO ©

g
g
g

¢

& www.eng.sinohydro.com

26éme étage, La Tour @ Activités
rue Ravoninahitriniarivo, {}
Ankorondrano Production électricité

101 Antananarivo
+2613207 81700

contact(dtozzigreen.com

o

www.tozzigreen.com
27



KO

KO ©

28

Lot ITL 42 Tsarahonenana
Amboatavo
Ambavahaditokana

102 Antananarivo

+261 32 02 359 89

3erae.sarldgmail.com

@ Activités
1

Electrification rurale

Bureau d’étude

AFRICA GREENTEC

sofdafricagreentec.com

www.africagreentec.com

BOB AGRICO GROUPE
Tsaralalana
101 Antananarivo

+261 20 22 269 21

bob(dagrico-group.com

@ Activités
© Electrification rurale

AGRICO

@ Activités
(0]

Electrification rurale




AKAMASOA

9 Akamasoa @ Activités
1

0

K

D

g
3
H

KO © (i

KO

101 Antananarivo

Electrification rurale
+261 320273115
akamasoaldmoov.mg

www.perepedro-akamasoa.
net

AMBININTSOA ENERGY

Lot Il | 143 ter Alarobia @ Activités

Amboniloha {5}

101 Antananarivo Electrification rurale
+261 32 41780 14

ambinintsoa.energyldgmail.
com

AME Green Development As

+261 33 02 255 35 @ Activités
o]

tultr@greendevelopment.no Electrification rurale

29



30

Association ASA

Commune rurale Activités

d’Ambondro - Région Androy 1
Electrification rurale

Association Fahazavana

@ Activités
(0

Electrification rurale

Association FIHAMY

Energie solaire

Commune rurale d’Anjeky @ Activités
Région Androy {5
Electrification rurale

Energie solaire




Association Mazava Analapatsy (AMA)

Commune rurale Activités

d’Analapatsy - Région Anosy O
Electrification rurale

Association Telorae Tea Fahazavagne

Commune rurale Activités

d’Ambonaivo - Région Androy {&}
Electrification rurale

[] +261330854982

AUTARSYS

9 Ivato aéroport - Lot K11 118 @ Activités
©

105 Antananarivo ’
Stockage energie

D +49 30 609 849 800
Electrification rurale
N4 info(dautarsys.com

& www.autarsys.com SERf R

31



BAGELEC

Lot 468 ME Mandrosoa lvato @ Activités
(0

101 Antananarivo
Electrification rurale

+261 341979596

KO ©

bagelec.madafyahoo.fr

BETC NANALA

Lot IIP17Ter Besarety @ Activités

101 Antananarivo {5
Electrification rurale

+261 20 22 329 68

Energie hydroélectrique
betc_nanala07@@yahoo.fr

www.betc.mg

)OO ©

g
S
]

¢

BIONERR

@ Activités
©

Electrification rurale



¢
0

]

www

0

]
&
&

BOREALE (FONDEM)

146 rue de UUniversité
75007 Paris - France

+33 144180080
contactdfondem.ong

www.fondem.ong

@ Activités
1

Electrification rurale

Energie solaire

Business Concil for Africa

Q

Activités

Electrification rurale

CAMUSAT

Q

Immeuble SIRR 2 - 4éme
étage Alarobia Morarano
101 Antananarivo

+261 20 22 499 48

assistant.dg.madagascar(d
camusat.com

www.camusat.com

Activités

Fourniture matériel

33



34

CASIELEC

9 Lot Il R 88 A Ambohitrakely @ Activités

101 Antananarivo {5}
Electrification rurale

[] +261331233706

. . Energie hydroélectrique
N4 casielec[dgmail.com

CMI ENVIRONMENT

@ Activités
[0

Electrification rurale

CONCEPT ENERGY

@ Activités
o,

Electrification rurale



Coopérative ADITSARA

Antetezambato Tsarasaotra @ Activités
o,

306 Ambositra
Electrification rurale

+26133 12792 04

KO ©

cga.amoronimania@gmail.fr

ECO-CINETIC

@ Activités
o,

Electrification rurale

ECOGEMA

105 Antananarivo

D +261 34 70 008 20 Electrification rurale

Lot 617 Il Talatamaty @% Activités

ECOSEMA

9 Ambohinambo @ Activités
[0

Eléctrification rurale
[] +2615801282

35



)M O

36

g
3
H

¢

)OO ©

g
S
]

¢

GND ©

Batiment ARIANE 5A
ler étage, Zone GALAXY
Andraharo

101 Antananarivo

+261 20 23 269 08
contactldedm.mg

www.edm.mg

Q

Activités

Electrification rurale

Energie solaire

EGIS INFRAMAD

Rue Dr Rasamimanana
Behoririka
101 Antananarivo

+261 20 22 230 96
nframad(@moov.mg

www.egis-inframad.mg

Q

Activités

Electrification rurale

ENERGIE TECHNOLOGIE

Centre commercial
Antanimena
101 Antananarivo

+261 2022 362 62
infoldener-technologie.com

www.ener-technologie.com

Q

Activités
Fourniture matériel
Réseau BT / MT
Electrification rurale

Energie solaire




ENERGIES 2050

@ Activités
1

Electrification rurale

ENERGIS FD

[] +261341452680 {0} Activités
©

B4 sunthesis105(@gmail.com Electrification rurale

ENERGYRAMA Ltd

@ Activités
o,

Electrification rurale

37



38

ENOVOS

9 Am Halberg 3 - 66121 @ Activités

Saarbriicken - Allemagne {5
Electrification rurale

[] +49 6818105286

ENVOL (FONDEM)

146 rue de UUniversité @ Activités
o,

75007 Paris - France
Electrification rurale

+33 144180080

contact@fondem.ong

www.fondem.ong

G NDO ©

EOSOL Madagascar

Rdc Espace Dera, 56 avenue @ Activités
du Général de Gaulle, 1
Tsiadana - 101 Antananarivo EPC

)OO ©

+261 3337 60311 Electrification rurale
info[deosol.mg

Formation et enseignement



ERMA ZECCA

9 ECAR Tanjombato @ Activités
(o,

101 Antananarivo
Electrification rurale

[] +261320705729

N4 ro_ermaldymail.com

FUELSTOCK Madagascar
[] +261331130518 {0} Activités
; Jeanyves.ralijaonaf@gmail. Electrification rurale
&4 com

FUNRECO

& www.funreco.mg @ Activités
o]

Investissement

39



GC Solar

2éme étage Espace Dera, 56
avenue du Général de Gaulle, — —
Tsiadana - 101 Antananarivo Production électricite

+261 34 9563677 Systéemes hybrides

info[dgcenergies.com EPC

)OO ©

g
S
]

www.gcenergies.mg

¢

Energie solaire
Aide au financement

Bureau d’étude

Activités
%_

GREEN POWER

Lot 0708 L 451 Ambohimena @ Activités
110 Antsirabe

+261 20 44 494 67

i

Electrification rurale

greenpowermadaldyahoo.
com

K O ©

15 avenue de U'Indépendance Activités

Analakely - 101 Antananarivo
Production électricité

+2612022543 71
Electrification rurale

v
-  Production lectricité J
~  Electrfcation rurale J
Energie hydrodlectrique 4

hier.madaf@hier.mg
Energie hydroélectrique



G NDO © KO ©

)OO ©

g
$
£

¢

Lalasora Fandriana
308 Fianarantsoa

+261 20 24 507 50
jirafi_fnd@yahoo.fr

JIRAFI

@ Activités
[0

Electrification rurale

MADEOLE

11 rue Francois de Mahy
201 Antsiranana

+261 3406 48200
mad-eolef@bluewin.ch

www.madeole.org

@ Activités
o,

Electrification rurale
Energie solaire

Energie éolienne

MADACOMPOST

Lot 31 Parcelle 120 Manga
401 Mahajanga

+261 34 20 336 40
madacompostldmoov.mg

www.madacompost.com

@ Activités
1

Electrification rurale

Energie biomasse



42

[] +261320235989 {0} Activités
©

N4 maden7.sarl@gmail.com Electrification rurale

MAJIKA
9 rue Colbert @ Activités
201 Antsiranana {}
EPC

+26132 1118194

. Electrification rurale
contactdmajika.org

)OO ©

Energie solaire

g
S
H

www.majikasolutions.org

¢

Bureau d’étude

MANAMPY SOA

9 Lot Il U 69 Ter CA @ Activités
(0

101 Antananarivo
Electrification rurale

[] +261331294426



)OO ©

g
S
H

¢

O O

G NDO ©

MONEY TECH

Villa Tantely, Lot IN 19 E Activités

Nanisana - 101 Antananarivo {3} .
Systeme de comptage

+261 20 22 490 47
contactldmoneytech.mg

www.moneytech.mg

OPPORTUNITY Madagascar

601 Toliara @ Activités
(0;

+261 320543300 Electrification rurale

RESOUTH (FONDEM)

146 rue de U'Université 75007 @ Activités
Paris - France

+33 144180080

Electrification rurale

Energie solaire
contact@fondem.ong

www.fondem.ong Energie éolienne

43



RHYVIERE (GRET)

Lot Il A 119 Soavimbahoaka @ Activités
101 Antananarivo {5

Electrification rurale
+261 32 07 008 09

Energie hydroélectrique
madagascar(dgret.org

www.gret.org

)OO ©

g
]
]

¢

RIANALA ENERGY

Siege Miandrivazo domicile @ Activités
lot 11 J 109 Ter Ivandry {}

101 Antananarivo Electrification rurale

+261 32 05389 50

KO ©

rianala.energyldgmail.com

SEEM Sarl (Société d’Eau et d’Electricité de Madagascar)

9 Lot Bloc (R+5)1 Porte 13, 67 @ Activités

Ha Sud - 101 Antananarivo {}
Electrification rurale

[] +261341510100

N4 seem.maherlla@yahoo.fr

4t




SERMAD

Lot Il B 49 D B Amboditsiry @ Activités
101 Antananarivo {}

+261 202241418

Electrification rurale

KO ©

sermadelecldyahoo.fr

SO Four EL
FKT Manombo @ Activités
113 lhorombe {5}

Electrification rurale
+2613307 362 01

KO ©

javimanafdyahoo.fr

SRAFI

Lot Il B 8 A Amboditsiry @ Activités
101 Antananarivo {}

+26134 0137601

Electrification rurale

Energie hydroélectrique

KO ©

srafientreprise@yahoo.fr

45



46

KO ©

TANTELY MIARASOA

Lot IVL 81 Anosivavaka
Ambohimanarina
101 Antananarivo

+261 3311 476 54

16 lot VF Volotara
Andoharanofotsy
101 Antananarivo

+261 3407 37130

drabarilalaldgmail.com

Q

Activités

Electrification rurale

TECTRA

Q

Activités

Electrification rurale

TOKY Construction

Andaboly 2
604 Ambovombe Androy

+261 3306 910 99

Activités

© Fourniture matériel

Construction et BTP




TSARAMANDA SARLU

9 Lot Il F 34 IAH, Andraisoro @ Activités
(o

101 Antananarivo
Electrification rurale

[] +261340792152

N4 tsaramandaldgmail.com

9 Isoanala - 613 Anosy @ Activités
0.

D +261 3309 754 06 Electrification rurale

47



ADES

Ambohijatovo Avaratra @ Activités
Batiment Imanga kely preés {3 .
de JIRAMA Fourniture matériel

101 Antananarivo

+261 2022 377 93

Energie solaire

info.coordination(d
adesolaire.org

www.adesolaire.org

@ K O

AQUAMAD

Route du Pape Anosivavaka, Activités
BP 688 - 101 Antananarivo

+261 20 22 533 53

Fourniture matériel

aquamad(@aquamad.mg

)N O ©

3
g
H

www.aquamad.mg

¢

9 4 Rue Andrianaivoravelona, @ Activités
Lot Il N 19 Ampasanisadoda
101 Antananarivo

www _

Electrification rurale

WWwWw.angovo-rano- Energie solaire

fandrosoana.e-monsite.com
Energie biomasse



BATPRO

9 Bd. Ratsimandrava {0} Activités
101 Antananarivo {

Fourniture matériel
[] +261202262013

N4 batprofdbatpro.mg
#~ Www.batpro-madagascar.
A~ 4

com
EIFFAGE
9 Village des Jeux @ Activités
Ankorondrano, Batiment C1 1 -
101 Antananarivo Energie hydroelectrique
[] +2613414140 10
AN .
& www.eiffage.com Construction et BTP

Ambatoloaka - 207 Nosy Be @ Activités

9 ©

[] +261320477206 EPC

~ contactldgaiamadagascar.
com

A

www.gaiamadagascar.com

g
S
]

¢

49



50

) K

g
S
H

¢

) K O ©

g
]
]

¢

)OO ©

g
S
H

¢

KOGYBOX Madagascar

contact(@dkogys.com

www.kogybox.com

@ Activités
1

MADAGREEN POWER

Enceinte du port
601 Toliara

+261 320560279

contact-adminf@madagreen.

com

@ Activités
© EPC

Energie solaire

www.madagreenpower.com

Ambohibao Ivato
105 Antananarivo

+26132 1260000
contact@dmadawatt.com

www.madawatt.com

MADAWATT

@ Activités
‘D



MAJINCO

v 2 rue Ingereza Tsaralalana
101 Antananarivo

[] +261320523035

majincofdmoov.mg

@ K

www.majinco.com

9

Activités

Fourniture matériel

EPC

Energie solaire

MASTER TRADE

Rue du pape Jean-Paul Il,
Immeuble Stone, Mararano
Alarobia - 101 Antananarivo

0O O

+261 2023 333 30

Commercial@mastertrade.
biz

K

Activités

Fourniture matériel

METAPLASCO

Route des hydrocarbures
Ivandry - 101 Antananarivo

+261324321378

contactldmetaplasco.com

)OO ©

g
S
]

www.metaplasco.com

¢

Q

Activités
Fourniture matériel
Energie solaire

Construction et BTP



9 Oranienburger Str.17, 10178 @ Activités

Berlin - Allemagne

AN
&3 www.oneshore.com

Energie solaire

@ Fourniture matériel

POWER TECHNOLOGY

¢

YO

g
S
H

52

¢

GND ©

Immeuble Malaky,
Rue Samuel Stefani
101 Antananarivo

+261 2022 680 00
infoldpwr-t.com

www.pwr-t.com/mg

Q

Activités
Fourniture matériel

POWERGWATER

Lot 0712 A 56,
Ambavahadimangatsiaka
110 Antsirabe

+261 20 44 486 54
officeldpowerandwater.mg

www.powerandwater.com

Activités

@ Fourniture matériel

Energie solaire



SAGEMCOM

[] +261342975134 {0} Activités
©

AN \
Yy Www.sagemcom.com Systeme de comptage

9 x Route du Pape @ Activités
©

101 Antananarivo
Fourniture matériel
[] +261202253081

N4 infoldsanifer.mg

A .
& www.sanifer.mg

SFER Madagascar

Lot 444 ME Bis Antanambao @ Activités
Andafiavaratra Ivato {

105 Antananarivo Fourniture matériel

+261 2022 449 78

GO O

www.sfer.org

53



54

SOLARMAD

v Lot 0105 AO 240
Mangarivotra
401 Mahajanga

[] +2612062 220 44
N4 infofdsolarmad.biz

AN .
% www.solarmad-nrj.com

)

©

Activités
EPC

Energie solaire

SOLEMAD

Saropody Tanjombato
102 Antananarivo

Q0

N4 contactldsolemad.mg

)

©

Activités
EPC

Kits solaires

Energie solaire

SQ Vision

Angle rue du Marché et Bd.
Galliéni - 601 Toliara

N4 infoldsqvision.eu

Ly . .
&2 wWww.sq.vision

Q

©

Activités

EPC

Energie solaire



SUNENERGIE

9 Lot VH 22 Ter Ambatoroka @ Activités
o

101 Antananarivo
Fourniture matériel
[] +261202202937

Sunthesis/OXAURUS

PK 10, route de Majunga @ Activités
(0.

Imerinafovoany
116 Antananarivo
[ +261202245269

N4 sunthesis(@iris.mg

TECHNIHUB

PK3 Route de Majunga @ Activités
Andraharo {}

101 Antananarivo
+261 20 23 61559 Réseau BT / MT

technihub@technihub.mg

)NO ©

g
S
H

ww.technihub.mg

¢



TELEMAD

0

Immeuble FID - Face HJRA
Anosy - 101 Antananarivo

+261 20 22 350 93

&2 www.telemad.com
A\ -4 " "

0

@ Activités
"ED

TENESOL

+261 20 22 029 37

AN
& www.tenesol.com

56

¢
0

]
&
&

Q

©

Activités

Fourniture matériel
Energie solaire

TOTAL MADAGASIKARA

Immeuble Fitaratra
Ankorondrano
101 Antananarivo

+2612022 51540

total.madagasikara(dtotal.
com.mg

www.total.mg

Q

Activités

Systémes hybrides

Energie solaire

Aide au financement



KO

)mo ©

g
3
£

¢

TRIPHASE

Lot IVB 35 Andravoahangy
box 218 au supreme center
Andravoahangy

101 Antananarivo

+261 20 26 305 65

triphasetanal@yahoo.fr

Activités

D
Réseau BT / MT

UMS LABOMECA

Lot 30 Andrefantsena
Talatamaty
105 Antananarivo

+261 20 22 441 54

www.labomeca.com

@ Activités
(0

Fourniture matériel

VOITH

@ Activités
@ Fourniture matériel
Energie hydroélectrique

57



58

AIDES

Lot B 165 Alasora
103 Antananarivo

+261 33 11 434 51

Bureau d’étude

. . Formation et enseignement
info[daides-mada.com

www.aides-mada.com

APAVE

Immeuble LA CITY Alarobia
Bloc No. 02 Appartement No. ; :
06 - 101 Antananarivo Energie solaire

+261 20 22 568 38 Formation et enseignement

secretariat(dapave.mg

www.apave.mg

ARTELIA Madagascar (ex Someah)

5 Lalana Rabary Mpitandrina,

Ankadivato " . .
101 Antananarivo Energie hydroélectrique
+261 20 22 225 57
artelia.madagascar(d Droit et conseil
mg.arteliagroup.com

Construction et BTP

www.arteliagroup.com




KO ©

)OO <©

H
S
H

¢

BIOTOPE Madagasikara

Lot [1 M99 rue
Ramahazomanana Arséne
Antsakaviro

101 Antananarivo

+261 2022 327 80
madagascar(dbiotope.fr

www.biotope.fr

Activités

° Bureau d’étude

Cabinet MIHARATRA

Lot AD 12 TERH
Ambohitrarahaba
103 Antananarivo

+2613312 260 31

miharatra@moov.mg

Atelier 46, 46 rue de la
Mairie - 37520 La Riche
France

+332 47 4418 95
esauvageldhacse.eu

www.hacse.eu

Q

HACSE

Q

Activités
Bureau d’étude
Droit et conseil

Activités

Bureau d’étude
Droit et conseil

59



60

John et Nataud

N4 jranamanafdgmail.com

604 Ambovombe
Région Androy

[] +261332467977
N4 kiomba.kiombafyahoo.fr

[] +261340633334

N4 sm3emadaldyahoo.fr

@ Activités
(0] .
Bureau d’étude
Droit et conseil

KIOMBA

@ Activités
o

Bureau d’étude

Activités

°




Vil

¢

]
e
(&

) N O ©

£
]
]

¢

BOLLORE Transport et Logistics

Zone Forello Tanjombato,
BP 514 - 101 Antananarivo

btl.madagascarf@bollore.com

www.bollore-transport-
logistics.com

Activités

o 3
Transport et déedouanement

IBL Madagascar

Rue Pasteur Antanimena
101 Antananarivo

+261 20 22 666 22

madcourrier@iblgroupmada.
com

www.iblmaritime.com

Q

Activités

Transport et dédouanement

Transport et dédouanement



62

Enceinte Europaints, Zone

Forello Tanjombato BP 1555.

102 Antananarivo
[] +261202226903

A~ .
&2 www.velogic-mg.com

Q

Activités

Transport et dédouanement




9 6éme étage Immeuble
Tranofitaratra, Rue
Ravoninahitriniarivo,
Ankorondrano
101 Antananarivo

[] +261323366565
N4 media[dambatovy.mg

www.ambatovy.com

AMBATOVY

Activités

Production électricité

Industrie miniére

63



BAOBAB +

9 Immeuble Ariane 5, Galaxy @ Activités
Zonne Andraharo o :
101 Antananarivo Kits solaires

AN . .
% www.baobabplus.com Banque et microfinance

CAFE LUMIERE (GRET)

Lot Il A 119 Soavimbahoaka @ Activités
(0]

101 Antananarivo
Pré-électrification rurale
+261 32 07 008 09

Kits solaires
madagascarfdgret.org

)OO ©

Energie solaire

g
S
H

www.gret.org

¢

HERi Madagascar

1er étage Espace Dera, 56 @ Activités

avenue du Général de Gaulle, {3

Tsiadana - 101 Antananarivo Pré-électrification rurale
+261 3345 252 14

infoldbeheri.com

www.heri.mg E

)OO ©

£3
£
£

¢

64



JIRO VE

BP 182 Ivato Activités
105 Antananarivo

+261 20 26 253 83

Pré-électrification rurale

Kits solaires

info(djirove.com

)OO ©

<
g
£

www.jirove.com

¢

9 203 Ambanja @ Activités
@ www.nanoe.net @ Pré-électrification rurale

Energie solaire

WECONNEX

Bohl 2, CH-9000 St. Gallen @ Activités
Suisse {

+41 71923 88 88

Pré-électrification rurale

info[dweconnex.org

www.weconnex.org

G NDO ©



INDEX

BERAE.... ..o 28
A

ADES.....oo e 48
AFD ... 6
AFRICA GREENTEC ......ccoeecveviiieenne 28
Agence de Développement pour
UElectrification Rurale (ADER] ........... 4
AGRICO......coiieeee e 28
AIDER ..ot 15
AIDES..... e 58
AKAMASOA.......ooi e 29
ALLIANZ ..ot 1
AMBATOVY ..ot 63
AMBININTSOA ENERGY........cccueevnee 29
AME Green Development As............. 29
AOPEM......oiiieee et 18
APAVE ........otiiiieniiteeeesite e s s saneeaas 58
AQUAMAD........ceiiiieeeeee e 48
ARAFA.......eiee e 48
ARTELIA Madagascar (ex Someah) ..58
ASSIST ENERGY .....cooviiieieeeeiieeenne 24
Association ASA........cccoooriiiiieeene 30
Association Fahazavana.................... 30
Association FIHAMY ..........ccccceeeeeee 30
Association Mazava Analapatsy

Y 31
Association PATMAD ............cccceeenn. 10
Association Telorae Tea
Fahazavagne.........cccooeiiiiiiiieennenne 31
AUTARSYS ..ot 31
B

BAD......ciiieiee e 6
BAGELEC........ccooeeeeeeeeeeeceee e 32
BANQUE MONDIALE...........cccceeeiueennne 6

BAOBAB #...cceeeiiiiiiiecieees 64

BATPRO ......ooiieiiiiiieeeeree e
BETC NANALA

BFV Groupe Société Générale........... 11
BIONERR ....cccceiiiiiiieeeeee e 32
BIOTOPE Madagasikara.................... 59
BMOI ... 11
BNI Madagascar........cccccoveeienienninnes 12
BOA Madagascar (Bank of Africa) ....12
BOLLORE Transport et Logistics...... 61
BOREALE (FONDEM) .....cccceierereencnne 33
Business Concil for Africa................ 33

(BNM)...ooiiieeceeee e 3
<€

Cabinet MIHARATRA...........ccveeuernen. 59
Cabinet RADILOFE.........ccccccevriieennne 22
CAFE LUMIERE (GRET)....cccccceveeenene b4
CAMUSAT.......oiiiiieeeeee e 33
CANOPY Madagascar .......ccccceeeeuenes 24
CASIELEC .......ccoiiiereeeeeceeeeee 34

Centre national de recherches
industrielles et technologiques

[CNRIT) e 18
CIRAD ...t ee e e e 15
CIRAD/FOFIFA/PARTAGE.................. 18
CIRAD / Projet Bioenergelec............ 15
CMI ENVIRONMENT.......coovrrceeenns 34
Commision de U'Océan Indien (COI)....7
CONCEPT ENERGY .....coeeereeveeiieeeens 34
Coopérative ADITSARA.........ccceeuueen. 35
D

1] 0 1 N 1 22
Direction Générale des Impots........... 4
Do U =1 o [ 8



ECO-CINETIC.....cevieeeereeee e 35
ECOGEMA ... 35
ECOSEMA........ooiieeeeeee e 35
Ecole Supérieure Polytechnique
d’Antananarivo (ESPAJ........cccccccveune 19
Ecole Supérieur Polytechnique
d’Antsiranana (ESPA] .......cccceeuee... 19
EDBM....ooiiiiieieeciie e 4
EDM ..o 36
EGIS INFRAMAD .......cocoiieieeeeeeennns 36
EIFFAGE.......ccooiieeieeeeeeee e 49
ENELEC ..ot 24
ENERGIES 2050.......cccccccevieeeeniieennns 37
ENERGIE TECHNOLOGIE................... 36
ENERGIS FD .....cooveiieeeeeeeeeeee e 37
ENERGYRAMA Ltd ......cccveereeencieenns 37
ENOVOS ..o 38
ENVOL (FONDEM].....cceeeveerecreeienenns 38
EOSOL Madagascar.....c..ccceueeeeeaeunees 38
ERMA ZECCA ..o 39
EXPERS ......oiiiieeeceee e 16
EXPERTS SOLIDAIRES..........cc.ueve... 16
F

FIRST ENERGY ..ccoccveerieiierieeeeeieenns 25
FONDEM......oiiieeceeeceee e 16
FOND MONETAIRE INTERNATIONAL..7
FUELSTOCK Madagascar ................. 39
FUNRECO ....c.cccieieieeeeee e 39
G

GAIA ... s 49
(C1 OS] F- | R 40
GEM .. 19
GIZ e 7
(€] ] 20
GREEN POWER........ccceiiiiieeeen e 40
GREEN YELLOW .....cccomiiieeeen e 25
GRET ... 17

GULF NEW ENERGY GROUP (SOCIETE
FTECH) <o 25

H

HACSE ... 59
HENRI FRAISE & CIE (HFF] .............. 26
HERi Madagascar ......ccc.ccceveeereiunnes 64
L | 40
|

IBL Madagascar.........ccccevemmmmmeenenenns 61
Institut pour la Maitrise de UEnergie
(IME), Université d’Antananarivo......20
Institut Supérieur de Technologie
d’Antananarivo (IST-T)......ccceeeeuenee. 20
Institut Supérieur Polytechnique de
Madagascar.....cccocooiieenieiieeeee s 21
Investisseurs & Partenaires (I&P)....12
Jd

JIRAF ..o 41
JIRAMA (Jiro sy Rano Malagasy)......26
JIROVE ...t 65
John et Nataud ........ccccooeeiiieniens 60
K

KFW Development Bank.............cc...... 8
KIOMBA ..ot 60
KOGYBOX Madagascar ........cccceeeuunees 50
M

MADACOMPOST.......ceveerrereneeesnneeenns 41
MADAGASCAR DEVELOPMENT
PARTNERS (MDP)......coceririririenne 13
MADAGREEN POWER.........cccceecueenn. 50
MADAWATT ....eeeeeeeeeenee e eseeens 50
MADEN ......oviiieeecee e 42
MADEOLE ... 41
Maitre Solo RATRIMOARIVONY
MAJIKA ...
MAJINCO .....ooiieeeeee e
MANAMPY SOA.......ccooeiiereeeeeeeenne
MASTER TRADE

Mauritius Commercial Bank ............ 13
METAPLASCO .....cocceeeeeiieeeeeeeeeeenns 51



MIARAKAP.......ccoeiiiieeeie e 13
Ministere de U'Eau, de UEnergie et des
Hydrocarbures (MEEH]....................... 4
MONEY TECH......c.ooieeeeeiee e 43
N

NANOE.......coooiieieeieee e 65
(0]

Office de Régulation de UElectricité
(0] 3 = R 5
ONESHORE.........cciieeiecieciecee 52
OPPORTUNITY Madagascar ............. 43

Organisation des Nations Unies pour
le Développement Industriel (ONUDI) 9

Organisation Internationale de la

Francophonie (OIF).....cccccevuriererennns 8
OTSM e 61
P

PAGOSE (BANQUE MONDIALE] .......... 5
(2121 2 (] 74 [ 8
PIC . 9
POSITIVE PLANET ....cc.coieieeeeeeeeene 9
POWER TECHNOLOGY ........c.ccecveennne 52
POWER&WATER......cccoevieeieeeneees 52
PriceWaterHouse Coopers .............. 23
R

RESOUTH (FONDEM] .......ccceevvevennne 43
RHYVIERE (GRET) ....coceveecrererienene Lb
RIANALA ENERGY ......ccccceieieeienenns Lb
S

SAGEMCOM ... 53
SANIFER......coiieeieceee e 53
SEEM Sarl (Société d’Eau et
d’Electricité de Madagascar)............ L
SERMAD ..o 45
SFER Madagascar .......c.ccceeeeiveernnees 53
SIIMBA Ventures........cccoocveeeciiiennnnee. 27
SINOHYDRO.....ccceieueeieeneeeeeee e 27

SOLARMAD........coiiieiieeeeie e 54
SOLEMAD ..o 54
SOLIDIS ..o 14
SONAPAR......cccoeieieeeee e 14
SQ ViSiON....coiiiiieeieeee e 54
SRAFI ..o 45
SUNENERGIE..........ccoeiieriieiieeee 55
Sunthesis/OXAURUS ..........cccocenuenee. 55
T

TANTELY MIARASOA.........cccecieenenne 46
TANY MEVA......cooiiieeree e 17
TECHNIHUB.....coccieieieeeeeeeeee e 55
TECTRA. ...t 46
TELEMAD......cocoieiieeieeeeee e 56
TENESOL .....ooiieiieiieeeeeeeceeee 56
TOKY Construction ..........ccceeevrerneee. 46
TOTAL MADAGASIKARA.........cccecuennee 56
TOZZI GREEN.........oeieieeiieeeieee 27
TRIPHASE........ccoiiieieeeeeeeeeee 57
TSARAMANDA SARLU ........ccceenenne 48
V)

UMS LABOMECA........cccoeierieeeeene 57
Union Européen (UE)........................10
\%

VELOGIC ... 62
VOITH. ..o 57
VONJY e 47
W

WECONNEX ..ot 65
WWF Madagascar.......ccceeoeeeeeeeannnes 17



LI3BAVNINAYSNZ SHOSLNZO

dpueWA[E
uoneipdoo>  J9AE Jelleualied
wod'sjaxad / |[gNNO / 10503 : @4n34aAn0d ap abed sojoyd ‘

ua aJoqe)3




